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FORMOTIVA Joint Care 450
gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się

bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru

produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

JOINT CARE to produkt przeznaczony do wsparcia stawów narażonych na obciążenia, w szczególności dla osób uprawiających takie sporty jak kulturystyka, fitness,

trening funkcjonalny, lekkoatletyka czy podnoszenie ciężarów zarówno profesjonalnie, jak i amatorsko.

JOINT CARE to specjalistyczne połączenie siarczanu glukozaminy oraz naturalnych składników tkanki chrzęstnej: kwasu hialuronowego oraz siarczanu chondroityny,

wzbogacone o witaminę C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki. Skład został uzupełniony

o wyciąg z kadzidłowca, który pomaga utrzymać prawidłową ruchomość stawów oraz wspiera ich zdrowie.

(bubble gum) Składniki: Hydrolizat kolagenu; maltodekstryna; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; siarczan glukozaminy 2KCl, aromat (gumy balonowej);

substancje zagęszczające: guma ksantanowa oraz guma arabska; siarczan chondroityny; wyciąg z żywicy kadzidłowca; kwas L-askorbinowy; substancja słodząca:

acesulfam K; kwas hialuronowy; substancje słodzące: sukraloza i sacharyny; barwniki: azorubina i indygotyna.

(strawberry) Składniki: Hydrolizat kolagenu; maltodekstryna; aromat (truskawkowy); regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancje zagęszczające: guma

ksantanowa oraz guma arabska; siarczan glukozaminy 2KCl; siarczan chondroityny; wyciąg z żywicy kadzidłowca; kwas L-askorbinowy; substancja słodząca:

sukraloza; kwas hialuronowy; substancja słodząca: acesulfam K; barwnik: koszenila.
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1 raz dziennie z posiłkiem. Porcję proszku (15 g = 1 pełna miarka) rozpuścić w 200 ml wody

dla opcji smakowej strawberry:

Wartość odżywcza 1 porcja (15 g) 100 g

Wartość energetyczna 218 kJ/ 51 kcal 1450 kJ/ 342 kcal

Tłuszcz, w tym:
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